ków „ZGO-NOVA" sp. z o.o. z dnia 29.06.2020 r. oraz uchwały nr 15/2020 Rady Nadzorczej Jarociń­
skiej Agencji Rozwoju sp. z o.o. z dnia 12.08.2020r., niniejszym zaprasza zainteresowane podmioty

(zwane dalej także „Inwestorami") do:

NEGOCJACJI W SPRAWIE ZAKUPU
1.867 (SŁOWNIE JEDEN TYSIĄC OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW 

O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 500,00 (SŁOWNIE: PIĘĆSET) PLN KAŻDY UDZIAŁ (ZWANYCH 
DALEJ „UDZIAŁAMI") SPÓŁKI DZIAŁAJĄCEJ POD FIRMĄ 
„ZGO-NOVA” SP. Z 0.0. Z SIEDZIBĄ W WITASZYCZKACH,

WITASZYCZKI1Ą 63-200 JAROCIN, ZWANEJ DALEJ „SPÓŁKĄ", 
STANOWIĄCYCH 17,38% UDZIAŁÓW W KAPITALE ZAKŁADOWYM SPÓŁKI, NALEŻĄCYCH DO